別記様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

　　関市長　様

住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
関市有害鳥獣被害対策事業補助金交付申請書

　関市有害鳥獣被害対策事業補助金の交付を受けたいので、関市有害鳥獣被害対策事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添付して申請します。
記

１　申請金額　　金　　　      　　円
２　事業計画
	事業概要
	事業の種別
防 護 柵　 種　　類　電気柵・金網柵・（　　　　　　）柵

　　　　   総 延 長　　　　ｍ
　　　　   受益面積        ㎡・反・ｈａ・ａ

追い払い　 花火（動物駆逐用煙火・ロケット花火　　数量  　　個）
　　　　　 花火発射用器具（種類　　　　　　　　　数量　　　個）

　　　　　 資格取得費用（新規・更新　　　　　　　人数　　　人）

	事業実施場所

	有害鳥獣の名称

	被害の種類
	耕作地　　　㎡（作物の種類、量　　　　）・生活環境被害

	関係書類
	（１）　収支予算書（別記様式第２号）
（２）　補助事業に関する見積書の写し
（３）　防護柵設置事業を実施しようとする場所の図面又は追い払い器材等を使用しようとする場所の位置図
（４）　団体の運営に関する規約及び構成員の名簿（申請者が団体の場合に限る。）
（５）　煙火消費保安手帳の写し（動物駆逐用煙火の購入費に対して補助金を受けようとする場合に限る。）
（６）　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

別記様式第２号（第７条関係）
収　支　予　算　書

収入の部

	区　　　分
	金　　額（円）
	摘　　　要

	市補助金額

自己負担金額

	計

支出の部

	区　　　分
	金　　額（円）
	摘　　　要

	資材購入費

	計

別記様式第４号（第７条関係）

年　　月　　日

　　関市長　様

　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
関市有害鳥獣被害対策事業補助金交付申請変更等承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け関市指令　第　　　　　号で交付決定を受けた関市有害鳥獣被害対策事業補助金について、申請の内容を変更（補助事業を中止）したいので、関市有害鳥獣被害対策事業補助金交付要綱第７条第３項の規定により、交付決定通知書の写しを添付して申請します。

記

１　申請区分　　　　　変更　・　中止

２　変　更　の　内　容

３　変更（中止）の理由

　備考　変更の場合は、その内容の分かる書類を添付してください。

別記様式第６号（第８条関係）

年　　月　　日

　　関市長　様

住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
関市有害鳥獣被害対策事業実績報告書兼補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け関市指令　第　　　　号で交付決定を受けた関市有害鳥獣被害対策事業補助金に係る補助事業が　　　　年　　月　　日に完了したので、関市有害鳥獣被害対策事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添付して報告し、併せて補助金の交付を請求します。

記
１　防護柵設置場所
２　事業概要　　　　事業の種類（　防護柵　・　追い払い　）

総延長または使用数量　　　　　　　　ｍ・個
受    益    面   積　　　　　　　　㎡・反・ｈａ・ａ

３　関係書類　　（１）　収支決算書（別記様式第７号）
　　　　　　　　（２）　補助事業に関する領収書の写し
　　　　　　　　（３）　資材の納品状況がわかる書類
　　　　　　　　（４）　設置した防護柵又は購入した追い払い器材等の写真
　　　　　　　　（５）　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
４　請求金額　　金　　　　　　　　　　　　　円

５　振 込 先

	金融機関名
	銀　行・金　庫

組　合・農　協
	本　店・支　店

　　　　　　   　出張所

	預貯金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

別記様式第７号（第８条関係）
収　支　決　算　書

収入の部

	区　　　分
	金　　額（円）
	摘　　　要

	市補助金額

自己負担金額

	計

支出の部

	区　　　分
	金　　額（円）
	摘　　　要

	計